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گروه بهداشت و سلامت-  محققان دریافتند حافظه فعال مغز انسان در 
تابستان بهتر عمل می کند.مغز ما در طول تابستان بیشترین فعالیت را دارد و به 
نظر می رسد ، ماه های گرم تر سال بدلیل افزایش فعالیت عصبی مورد نیاز برای 
تست های حافظه بهتر عمل می کند.این تفاوت فصلی در نحوه عملکرد مغز 
مشهود است. برای اینکه متوجه شوند مغز ما در طول سال چگونه تغییر می کند، 

محققان دانشگاه لیژ در بلژیک ۲۸ داوطلب جوان و سالم را انتخاب کردند و هر ماه 
عملکرد حافظه فعال و میزان توجهشان را با تست ها اندازه گیری می کردند.حافظه 
فعال به مقدار اطلاعاتی که مغز می تواند در مدت زمان کوتاهی ذخیره و پردازش 
کند اشاره دارد.برای اطمینان از اینکه نتایج تحت تأثیر نشانه های خارجی قرار 
نگرفته است، شرکت کنندگان قبل از آزمایش به مدت چهار روز و نیم در اتاقی با 
نور کم قرار گرفتند و در آنجا دریافتی از نشانه های خارجی محیط نداشتند.همه 
داوطلبان در طول آزمایش ها به دستگاه های MRI کاربردی )fMRI( متصل 
بودند، که به محققان این امکان را می داد تا ببینند مغزشان در طول سال چگونه 

کار می کند. اگرچه نتایج آزمایش بر اساس فصل تفاوت قابل توجهی نداشت، اما 
به نظر می رسید مغز شرکت کنندگان در ماه های سردتر کندتر بود. 

هنگام انجام تست ها، فعالیت مغز در طولانی ترین روز سال، بالاترین میزان 
و کوتاه ترین روز سال کمترین میزان بود. وقتی نوبت به حافظه فعال رسید، 
عملکرد شناختی در اعتدال پاییزی به اوج خود رسید، یعنی زمانی که طول روز 
و شب تقریباً برابر است. در نیمکره شمالی زمین، این اتفاق در حدود ۲۲ تا ۲۴ 
سپتامبر رخ می دهد. محققان در مجموعه مقالات آکادمی علوم گزارش کردند: 
واکنش های مغز به هر دو کار به طور قابل توجهی در فصول مختلف متفاوت بود، 
اما فاز این ریتم های سالانه گوناگون بود که بیانگر تأثیر پیچیده فصل بر عملکرد 
مغز انسان است.محقق سام وانگ گفت: بسیاری از عوامل تغییر فصلی می توانند 
فعالیت مغز را تنظیم کنند از جمله طول روز، دما، رطوبت، تعامل اجتماعی و 
فعالیت بدنی. از آنجایی که همه این موارد در مطالعه کنترل نشده اند، نمی توان 
گفت چه چیزی مسئول تغییرات فصلی مشاهده شده است.تحقیقات دیگری 
نشان داده است ژن های مختلف در فصول سال فعال می شوند، اما مکانیسم 

عملش را هنوز نمی دانیم.

تقویت سیستم ایمنی بدن با ۶ آبمیوهچهفصلیمغزمابهترکارمیکند؟

راهکاری باورنکردنی در کاهش درد

گروه بهداشت و سلامت- 
خودزشت پندارها درباره بدن و ظاهر 
خودشان تصویر اشتباهی می سازند به 
طوریکه با نقص ظاهری خیالی یا اغراق 
شده دچار اختلال ذهنی مفرط می شوند. 
این افراد ممکن است در مورد هر چیزی 
از بدن خود متنفر باشند اما معمولا در مو، 
پوست، شکل و اندازه بینی، سینه یا شکم 
خود عیب و ایراد پیدا می کنند. بیشتر 
دغدغه و نگرانی های آنها، تغییردادن 
وضع فیزیکی و هیکل شان است  و 
برای آن دست به هرکاری می زنند که 
گاهی همین رفتار کار دستشان می دهد.

احتمالا در دوست و آشنا و 

اطرافیان این موردها را دیده باشید، 
فردی که بیش از حد و به شکل افراطی 
ورزش می کند و از هر مکمل و تزریق 
پروتئینی به سادگی نمی گذرد! و گرفتن 
رژیمهای سختی که به مرور به فرد 
آسیبهای جدی روحی و جسمانی 
می زند. صبر کنید ماجرا فقط محدود 
به این موضوع نمی شود و افتادن در تله 
و دام جراحیهای متعدد زیبایی، مورد 
دیگر افراد مبتلا به اختلال خودزشت 
پنداری ست، جراحی هایی که گاه به 

قیمت جان آدمها تمام می شود.
برای مثال چندوقت پیش  کریستینا 
اشَتنِ گورکانی مدل و بدل یک سلبریتی 

معروف، پس از عمل جراحی زیبایی 
اخیر خود برای تلاش و دستیابی 
به شباهت هرچه بیشتر به سلبریتی 
معروف، دچار ایست قلبی شد و در ۳۴ 

سالگی درگذشت.
علائم خودزشت پنداری

احتمالا شما هم آدمهایی که از 
جلوی آیینه تکان نمی خورند را دیده اید، 
افرادی که بیش از حد با ظاهرشان 
درگیرند و به آن اهمیت می دهند، برای 
پوشش عیوبی که در بیشتر وقتها حتی 
واقعی نیست آرایش بیش از حد دارند، 
مدام در حال تغییر دادن صورت و 
رفتن زیر تیغ جراحی زیبایی هستند از 

جراحی بینی تا تغییر ابرو و پف چشم و 
زاویه فک و صورت گرفته تا کم و زیاد 
کردن چربی به اطراف بدن! جراحیهای 
زیبایی که آدمها را تبدیل به فردی خشک 
و بی روح می کند، کپی شده از یک نسخه 
شبیه بهم که حتی طرز و نوع پوششان 
هم یکسان است. با همه این تغییرات 
باز فرد خوشحال نیست و احساس 
رضایت ندارد، از آدمها دوری می کند 
چرا که از نظر خودش، نگاه اطرافیان به 
او فردی با شکل و شمایل زشت است! 
افراد مبتلا به اختلال خودزشت پنداری، 
مشکل عزت نفس دارند و این کمبود 
اعتماد به نفس و رفتارهای دنباله دارش 
می تواند زمینه ای برای ابتلا به افسردگی 

و اختلال وسواسی جبری شود.
جراحی، مسکن موقت

خیلی وقتها فردی که احساس 
کمبود و زشتی میکند در تلاش است تا 
عامل زشتی را هرطور شده برطرف کند، 
جراحی زیبایی ساده ترین راه برای حل 
مشکلی ست که در نظر فرد وجود داد و 
برای کسانی که دچار بیماری خودزشت 
پنداری هستند حکم یک مسکن فوری 

دارد اما دائمی نیست چراکه فرد بعداز  
حل کردن نقص جسمانی ش، به دنبال 
نقص دیگر می گردد و این چرخه 
جراحی ادامه دار می شود. مثلا مایکل 
جکسون،در طول ۳0 سال با انجام 100 
عمل جراحی قصد داشت به مفهومی از 
کامل بودن برسد اما در سالهای پایانی 
عمرش مشغول ترمیم نقاطی از بدنش 
بود که بوسیله جراحیهای زیاد آسیب 

دیده بودند!
خودزشت پنداری رو چطور 

درمان کنیم؟
دارو درمانی و استفاده از روش 
CBT یا درمان شناختی رفتاری یکی 
از بهترین روشهای درمان این اختلال 
به حساب می آید روانشناس برای 
بازسازی شناختی فردی که دچار 
اختلال است تلاش میکند تا فرد عقاید 
منفی درباره ظاهر و اندامش را رها کند 
و این واقعیت را بپذیرد که زیبایی صرفا 
یک برداشت و نظر شخصی است و 
میتواند توصیفات خنثی یا بدون ایراد 
را جایگزین نظرات و انتقادات منفی 

خود بکند.

گروه بهداشت و سلامت-  
سیستم ایمنی بدن دائما فعال است و 

مشخص می کند که کدام سلول ها به 
بدن شما تعلق دارند و کدام مهاجم 
هستند. میوه ها و سبزیجات منابع 
بسیار بزرگ از ویتامین، مواد معدنی 
و مواد مغذی هستند که می توانند 
به سلامت و داشتن سیستم ایمنی 
مطلوب کمک کنند. برخی افراد 
شاید در طول روز به اندازه کافی 
این مواد مغذی را دریافت نکنند.
بنابر اعلام دفتر آموزش و ارتقای 
سلامت وزارت بهداشت، با این 
حال دستور های ساده، سریع 
و خوشمزه ای برای نحوه 
مصرف آب انواع میوه ها و 

سبزیجات برای تقویت سیستم ایمنی 
بدن وجود دارد:

آب کلم
کلم نه تنها یک سبزی بسیار 
خوشمزه و همه کاره است، بلکه 
سرشار از ویتامین های متعدد، مواد 
معدنی، آنتی اکسیدان ها و ... محسوب 
می شود. کلم منبع بزرگ ویتامین آ، 
ث، منیزیم، ویتامین ب ۶، مس و آهن 
است. مصرف کلم همراه با چغندر 
که منبع خوبی از فولات و ویتامین ها 

است، ضروری به نظر می رسد.
آب گوجه فرنگی

منبع بسیار خوبی از ویتامین ث و 

ویتامین آ است که هر دو برای سلامت 
سیستم ایمنی بدن مفید هستند.

ترکیب آب توت فرنگی و 
کیوی

سرشار از ویتامین ث است و به 
همراه نعناع که منبع خوبی از فولات، 
ویتامین آ، منیزیم و روی محسوب 
می شود، برای تقویت سیستم ایمنی 
بدن نقش مهمی دارد. گفتنی است 
منیزیم ناکافی منجر به تضعیف سیستم 
ایمنی بدن و قرارگیری در معرض 

عفونت می شود.
آب کدو تنبل

منبع خوبی از ویتامین آ، ویتامین 

ب ۶ و ویتامین E به همراه روی است. 
روی در تولید سلول های سفید خون و 
آنتی بادی به منظور مبارزه با عفونت 

مفید است.
آب هویج

هویج منبع بزرگ از بتا کاروتن و 
ویتامین آ است. ویتامین آ نقش اساسی 
در تنظیم سیستم ایمنی بدن ایفا می کند 
و به بدن برای مبارزه با عفونت و حفظ 
سلول ها کمک می کند. این سلول ها به 
گروهی از گلبول های سفید خونی که 
به عنوان لنفوسیت ها شناخته می شوند، 
متعلق است و نقش اصلی و مرکزی را 
در ایمنی سلولی ایفا می کند. ویتامین 

آ به افزایش فعالیت سلول های سفید 
خون برای دفاع بدن کمک می کند.
آب پرتقال و گریپ فروت

در کل آب مرکبات مانند پرتقال، 
گریپ فروت و لیمو منبع بسیار خوبی 
از ویتامین ث است. ویتامین ث یک 
آنتی اکسیدان است و به مبارزه با 
رادیکال های آزاد می رود. ویتامین ث 
به تولید گلبول های سفید خون و آنتی 
بادی و در نهایت مقابله با مهاجمان 
خارجی کمک می کند. کمبود ویتامین 
ث می تواند منجر به تاخیر در بهبود 
زخم، ناتوانی در مبارزه با عفونت و 

اختلال در پاسخ ایمنی شود.

گروه بهداشت و سلامت-  نتایج 
تحقیقی نشان داد، افرادی که دوستان 
بیشتری دارند، آستانه تحمل درد آنان 
نیز بالاتر است. کاترینا جانسون، محقق 
ارشد این تحقیق توضیح داد که چگونه 
اندورفین به از بین بردن درد کمک 
 )Endorphins( می کند؛ اندورفین ها
یا مسکن های طبیعی بدن موادی هستند 
که از غدد مخاطی و توسط تحریک 
این غدد بوسیله هیپوتالاموس ترشح 
می شوند و اثر اصلی آن ها تسکین 
درد است. اندورفین ها بخشی از مدار 

درد و لذت ما هستند، آنها مسکن های 
طبیعی بدن ما محسوب می شوند 
و به ما احساس لذت نیز می دهند. 
نتایج مطالعات قبلی نشان داده اند که 
اندورفین باعث تقویت پیوند اجتماعی 
در انسان و سایر حیوانات می شود.
نظریه ای که به عنوان »نظریه شبه 
افیونی مغزی دلبستگی اجتماعی« 
شناخته می شود، در این مورد می گوید 
که تعاملات اجتماعی هنگامی که 
اندورفین به گیرنده های مواد افیونی در 
مغز متصل می شود، احساسات مثبت 

را تحریک می کند.جانسون بیان کرد: 
این مورد، عامل احساس خوب را به ما 
می دهد که از دیدن دوستانمان به دست 
می آوریم. برای آزمایش این نظریه، ما 
بر این واقعیت تکیه کردیم که اندورفین 
اثر ضد درد قدرتمندی دارد حتی از 

مورفین نیز قوی تر است.
محقق این تحقیق اظهار کرد که 
همراه با پیوند بین شبکه های اجتماعی 
بزرگتر و تحمل درد بالاتر، دو یافته 
جالب دیگر نیز ظاهر شد.افرادی 
که خوش اندام بودند دوستان 

کمتری داشتند همچنین کسانی که 
استرس بیشتری را گزارش کردند، 
تمایل به داشتن شبکه های اجتماعی 
کوچک تری داشتند.وی افزود: ممکن 
است صرفا مسئله زمان باشد، افرادی 
که زمان بیشتری را صرف ورزش 
می کنند، زمان کمتری برای دیدن 

دوستان خود دارند. 
شاید برخی از افراد از ورزش 
به عنوان وسیله ای جایگزین برای 
دریافت اندورفین به جای معاشرت 
استفاده می کنند.یافته های مربوط 

به استرس ممکن است نشان دهد 
که شبکه های اجتماعی بزرگتر به 
افراد کمک می کنند تا استرس را بهتر 
مدیریت کنند، یا ممکن است استرس 
یا علل آن به این معنا باشد که افراد زمان 
کمتری برای فعالیت اجتماعی دارند و 

شبکه شان کوچکتر می شود.
نتایج تحقیقات نشان می دهد 
که کمیت و کیفیت روابط اجتماعی 
ما بر سلامت جسمی و روانی ما تاثیر 
می گذارد و حتی ممکن است عاملی 
تعیین کننده در مدت زمان زندگی ما 

باشد؛ بنابراین درک اینکه چرا افراد 
دارای اندازه های شبکه های اجتماعی 
متفاوت هستند و مکانیسم های عصبی 
زیست شناختی احتمالی درگیر آن، 
موضوع تحقیقاتی مهم است. به عنوان 
بشر، ما برای رشد در یک محیط 
اجتماعی غنی تکامل یافته ایم اما 
در عصر دیجیتال کنونی، کمبود در 
تعاملات اجتماعی ما ممکن است 
یکی از عوامل نادیده گرفته شده باشد 
که به کاهش سلامت جامعه مدرن ما 

کمک می کند.

آدمها هر روز  بیشتر شبیه هم می شوند، مثل چندهزارتا کپی از یه نسخه! انگار که در باتلاق زیبایی گیر افتاده باشند
 و برای رهایی از آن دست به دامان جراحی های دیگر می شوند فارغ از آنکه بدانند این کارشان بیشتر دست وپا زدن و 

فرورفتن در باتلاقی به اسم زیبایی است!

مروری بر دیسمورفیا یا اختلال خودزشت پنداری؛

باتلاق جوجه اردک زشت!

بهداشت و سلامت

آگهی تصمیمات شرکت انرژی 
آسماری کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 9219 و شناسه ملی 14000094099
  به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401.11.26 تصمیمات ذیل 

اتخاذ گردید:
1.آقای ایوب ربانی به شماره ملی 1376467909 به نمایندگی از شرکت 
توسعه تجارت پترو امید کیش با شناسه ملی 10980227313 به سمت 
شماره  به  کوتیانی  چراغی  رضا  آقای  مدیره،  هیئت  عضو  و  مدیرعامل 
2003445943 به نمایندگی از شرکت سرمایه گذاری توسعه گوهران امید 
با شناسه ملی 10102823179 به سمت رئیس هیئت مدیره، خانم فاطمه 
کریمی به شماره ملی 4520060842 به نمایندگی از شرکت مدیریت انرژی 
داریان با شناسه ملی 10320556659 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا 

پایان دوره تصدی هیئت مدیره انتخاب شدند.
2.کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضاء مدیرعامل و یکی از اعضاء 
هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و در غیاب مدیرعامل با امضای دو نفر از 
اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد، سایر نامه های اداری 

با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3.اختیارات هیئت مدیره مندرج در بندهای 13،4،1 از ماده 40 اساسنامه به 

مدیرعامل تفویض گردید.
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت توسعه تجارت 
پترو امید کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 9265 و شناسه ملی 10980227316
   به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1401.11.18 

تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1-صورتهای مالی شامل صورت وضعیت مالی و صورت های سود و زیان، 
صورت تغییرات حقوق مالکانه و صورت جریان وجه نقد برای سال مالی 

منتهی به 1401/09/30 به تصویب رسید.
2-موسسه حسابرسی و خدمات مالی و مدیریت ایران مشهود با شناسه ملی 
10100322973 بعنوان بازرس اصلی و مؤسسه حسابرسی هوشیار ممیز با 
شناسه ملی 10100439645 بعنوان بازرس علی البدل برای سال مال منتهی 

به 1402/09/30 انتخاب شدند.
3-روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

4-شرکت پترو امید آسیا با شناسه ملی 10320170885 ، شرکت انرژی 
آسماری کیش با شناسه ملی 14000094099، شرکت سرمایه گذاری توسعه 
گوهران امید با شناسه ملی 10102823179 به سمت اعضای هیئت مدیره 

برای مدت دو سال انتخاب شدند.
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت رده بندی 
آسیا کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 3049 و شناسه ملی 10861546858
    به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت 

مدیره مورخ 1401.10.10 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
ملی  شناسه  با  ایران  بنادر  امین  بازرگانی  گذاری  سرمایه  1(شرکت 
ملی  شناسه  با  کیش  گروپ  اکسپرتز  شرکت   ،  10103300297
به  با شناسه ملی 10101428909  ایران سفینه  ، شرکت   10861543627

سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2(به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مذکور: آقای محمدرضا ظفری انارکی 
آقای  مدیرعامل،  به سمت  اعضاء(  از  )خارج  ملی 0793415608  کد  با 
کارن اولادی کلاریجانی با کد ملی 2259439284 به نمایندگی از شرکت 
ایران سفینه با شناسه ملی 10101428909 به سمت رئیس هیئت مدیره 
)عضو غیر موظف( ، آقای ابراهیم عزیز آبادی با کدملی 0034898018 به 
نمایندگی از شرکت سرمایه گذاری بازرگانی امین بنادر ایرانیان با شناسه ملی 
10103300297 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره )عضو غیر موظف( ، 
آقای فرخ هاشمی با کد ملی 0531987515 به نمایندگی از شرکت اکسپرتز 
گروپ کیش با شناسه ملی 10861543627 به سمت عضو هیئت مدیره 

)عضو غیر موظف( برای مدت دو سال انتخاب شدند.
3(کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل و یکی از اعضای 
هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و نامه های اداری با امضای مدیرعامل به 

تنهایی همراه با مهر معتبر می باشد.
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت عمران و سرمایه 
گذاری تالت البرز کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 9414 و شناسه ملی 14000019384
     به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت 
مدیره مورخ 1401/07/30 و مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/08/04 

تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1-ماده 51 اساسنامه بشرح ذیل اصلاح گردید: سال مالی شرکت روز اول 

دی ماه هر سال آغاز و روز سی ام آذر ماه سال بعد به پایان خواهد رسید.
2-آقای علیرضا ملک پوری به شماره ملی 0039389782 به سمت نایب 
رئیس هیئت مدیره، آقای محمد رضا گودرزی به شماره ملی 0452794412 

به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
3-کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، بروات 
آقای  امضای  با  اداری  و  عادی  اوراق  اسلامی و سایر  و عقود  قراردادها 

علیرضا ملک پوری همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
4-مؤسسه حسابرسی آبان ارقام پارس )حسابداران رسمی( با شناسه ملی 
10320610350 بعنوان بازرس اصلی و آقای امیرحسین فراهانی منش با 
کد ملی 0011170476 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی 

انتخاب شدند.
5-روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت بازرگانی پترو 
اکسیر کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 9735 و شناسه ملی 14000219218
    به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1401.10.21 ، 

تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1-صورت وضعیت مالی ، صورت سود و زیان، صورت جریان وجوه نقد 
و صورت تغییرات در حقوق مالکانه برای سال مالی منتهی به 1401/06/31 

به تصویب رسید.
2-مؤسسه حسابرسی و خدمات مالی و مدیریت ایران مشهود با شناسه 
ملی 10100322973 بعنوان حسابرسی و بازرس قانونی اصلی و مؤسسه 
حسابرسی دش و همکاران با شناسه ملی 10100171271 به عنوان بازرس 

البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند. 
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت پایا انرژی 
آبان کیش  )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 11722 و شناسه ملی 14004488061
   به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت 

مدیره مورخ 1401.09.19 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1-آقای علیرضا غفاری به کد ملی 1219359009 به سمت مدیرعامل و 
عضوء هیئت مدیره ، و خانم زهرا مشایخی به کد ملی 1819274500 به 
سمت رئیس هیئت مدیره و خانم صغرا بارانی با کد ملی 1971216895 به 

سمت نائب رئیس هیئت مدیره برای دو سال انتخاب شدند.
2-کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات و 
عقود اسلامی و سایر نامه های عادی واداری با امضای مدیرعامل به تنهایی 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3-آقای رازمیک خاچاطوریانس اعقانی با کد ملی 0064543269 بعنوان 
بازرس اصلی و آقای حسین خلیف زاده با کد ملی 1750722658 بعنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
4-روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت مکا کیش
 )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 7044 و شناسه ملی 10861568732
   به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1401.11.25 و هیئت مدیره مورخ 1401.11.26 تصمیمات ذیل اتخاذ 

گردید:
، شرکت  ملی 10320894878  شناسه  با  دا  بن  توسعه  گروه  1(شرکت 
بازرگانی توسعه انرژی پاک پویش پرشین با شناسه ملی 10320674750، 
ملی  شناسه  با  کیش  پاسارگاد  برق  و  آب  پخش  و  گسترش  شرکت 

14007121975
به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

2(به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مذکور: آقای محمد باقر کتابی با کد 
ملی 3341185682 به نمایندگی از شرکت گسترش و پخش آب و برق 
پاسارگاد با شناسه ملی 14007121975  به سمت مدیرعامل و عضو هیئت 
مدیره ، خانم مریم یداله پور با کد ملی 1280959304 به نمایندگی از 
شرکت گروه توسعه بن دا با شناسه ملی 10320894878 به سمت رئیس 
هیئت مدیره و آقای ایمان قهاری با کد ملی 1754975542 به نمایندگی از 
شرکت بازرگانی توسعه انرژی پاک پویش با شناسه ملی 10320674750 

سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
3(کلیه چک ها و اسناد و اوراق تعهدآور شرکت با امضاء مدیرعامل و 
یکی از اعضای هیئت مدیره بهمراه مهر شرکت معتبر می باشد اسناد و 
اوراق عادی و مرسلات با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر 

می باشد.
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت تور های 
فراز کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 7385 و شناسه ملی 10861572123
  به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت 
مراکز  و  خدمات  بر  نظارت  مدیر  تائیدیه  و   1401.07.25 مورخ  مدیره 
نامه 1401/380115655  شماره  به  کیش  آزاد  منطقه  سازمان  گردشگری 

مورخ 1401/09/22 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1-آقای وحید شکوری تبریزی با کد ملی 045755384 به سمت مدیرعامل 
و عضو هیئت مدیره، آقای مرتضی ابراهیم با کد ملی 0645157401 به 
سمت رئیس هیئت مدیره، خانم بهاره امین افشاری با کد ملی 0067436935 

به سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
3-کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، بروات، 
و عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای منفرد رئیس هیئت 

مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
4-آقای حمیدرضا سعدی با کد ملی 0939579111 به عنوان بازرس اصلی 
و خانم زهره مهدیزاده فرد با کد ملی 0922961352 بعنوان بازرس علی 

البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
انتخاب  آگهی شرکت  درج  کیش جهت  اقتصاد  کثیرالانتشار  5-روزنامه 

گردید.
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

خیلی وقتها فردی که احساس کمبود و زشتی میکند در تلاش است تا عامل زشتی را 
هرطور شده برطرف کند، جراحی زیبایی ساده ترین راه برای حل مشکلی ست که 
در نظر فرد وجود داد و برای کسانی که دچار بیماری خودزشت پنداری هستند 
حکم یک مسکن فوری دارد اما دائمی نیست چراکه فرد بعداز  حل کردن نقص 
جسمانی ش، به دنبال نقص دیگر می گردد و این چرخه جراحی ادامه دار می شود. 
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